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Program Cinemagraph
Ashampoo
Cena 119,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Cinemagraph

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Spraw, że zdjęcia nabiorą życia

Kinematografie chwytają za oko na stronie internetowej i mediach społeczności! Dlatego, że są inne, nie będąc ani zdjęciem,
ani wideo. Kinematografie to poruszone w czasie zdjęcia, które mają w sobie trochę magii. Oczywiście, możesz skorzystać z
Photoshopa do stworzenia ich, ale po co wydawać duże pieniądze na oprogramowanie, skoro takie same efekty uzyskasz z
Ashampoo Cinemagraph?
  

Zaskakujące kinematografie w kilka minut
Cudowne rezultaty i jeszcze lepsza obsługa
23 efekty i 6 trybów przejścia
Obracaj i przycinaj w dowolnych proporcjach
Zaokrąglone rogi dla specjalnego widoku
Różne szybkości odtwarzania dla spowolnień oraz efekty time-lapse
Dodawaj obrysowane teksty z łatwością
Wsparcie wszystkich popularnych formatów wideo, kodeków i rozdzielczości
Wyjściowe pliki GIF lub wielorakie formaty wideo
Twórz i korzystaj ponownie z własnych ustawień
Wyjściowe formaty: animacja GIF, MP4 (H.264), WMV, poruszone JPEG, WebM, OGG, nieskompresowane AVI
Łatwa edycja wideo

Wszystko czego potrzebujesz to wideo oraz, oczywiście, Ashampoo Cinemagraph. Wideo powinno zawierać minimalne
poruszenia wideo, dlatego takie na statywie są idealne. Ashampoo Cinemagraph daje Ci samemu efekt poruszenia w
zależności od materiału wideo dodając efekt ruchu lub statycznego obiektu. Rozmiar, twardość czy przenikalność są
dostosowywane przez suwaki. Wierzymy, że każdy może stworzyć imponujące kinematografie dzięki naszemu programowi!

Więcej niż animacja
Równolegle pracujące elementy pozwalające na zatrzymanie i poruszenie pokazują Ci różnicę w działaniu oraz efekcie
poruszenia obiektu. Dzięki skutecznemu połączeniu, wielu warstwom, możliwe jest niesamowitych zdjęć oraz zapętlonych
ujęć! Dlatego też kinematografie to ujęcia jak ruchome zdjęcia, rodem z filmów Harry Potter, pełne magii i niezwykłości,
natchnione życiem - idealne jako wizualizacje oraz pokazy slajdów!

Pakiet narzędzi artystycznych
Ty decydujesz, jaka porcja materiału będzie animowana. Wynikowe wideo tworzą niesamowite doznania, a idealne efekty
pokazują najbardziej kluczowe momenty! Wyniki są możliwe do zapisu jako GIF lub pliki wideo, według potrzeb. Eksport
ustawień, jak rozmiar, jakość czy liczba powtórzeń pętli są dopasowywane w kilku kliknięciach i, według uznania mogą
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zawierać także ścieżkę audio.

Usprawnienia wideo dla idealnych kinematografii
Sukces każdej produkcji wideo przede wszystkim opiera się o materiał źródłowy. Dlatego Ashampoo Cinemagraph pozwala na
szybkie dopasowanie ekspozycji i ustawień koloru. Dobranie nasycenia, dopasowanie cienia oraz optymalizacja światła to tylko
chwila! Wykorzystanie korekcji tonalnej i dopasowanie balansu bieli sprawia, że to wszystko zachwyci nawet Ciebie!

Dodawaj teksty i efekty
Podobnie do wideo, kinematografie mogą być dopasowywane przez efekty specjalne i dodawanie tekstu. Ashampoo
Cinemagraph sprawia, że łatwo jest dodać tekst i wybrać spośród 23 efektów z sześcioma efektami przejścia według Twojego
życzenia. Zarówno siła efektów, jak i przejścia są w pełni dostosowywane, naturalne. Uwolnij swoją kreatywność i pokaż to, co
zadziwi Twoich widzów.

Obracaj, przycinaj i dopasuj czas według życzeń
Oprogramowanie kinematograficzne to idealny sposób na uchwycenie cudownych momentów w niesamowitej formie. Obracaj
swoje wideo swobodnie, przycinaj do kluczowych momentów, dopasuj proporcje. Zarządzaj czasem i korzystaj z opcji time-
lapse oraz spowolnienia w celu kontroli czasu, a to wszystko jednym przyciskiem i szczyptą magii. Naturalnie, wszystkie
ustawienia są możliwe do zapisania i użycia ponownie.

Zamień statyczne zdjęcia w zapierające dech w piersiach animowane fotografie!
Chcesz tworzyć kinematografie bezpłatnie? Żaden problem, możesz bowiem korzystać z produktu Ashampoo przez okres 10
dni bez żadnych opłat, a po równie bezpłatnej rejestracji przedłużyć testy o kolejne 20 dni! Miesiąc fantastycznych chwil z
kinematografiami całkowicie dla Ciebie!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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